

دستگیری تبهکاران در عملیات پلیس



به گزارش «جامجم»، رسیدگی به این پرونده چندی پیش با شکایت مردی مبنی بر سرقت پول‌هایش از سوی راکبان یک موتورسیکلت در دستور کار ماموران اداره 20 پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

جام جم آنلاین: شش عضو باندي که از مشتریان بانک‌ها سرقت می‌کردند، دستگیر شدند. به گزارش «جامجم»؛ رسیدگی به این پرونده چندی پیش با شکایت مردی مبنی بر سرقت پول‌هایش از سوی راکبان یک موتورسیکلت در دستور کار ماموران اداره 20 پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

شاکي به پلیس گفت: پس از خروج از بانک راکبان یک موتورسیکلت به من حمله‌ور شده و با سرقت کیف پولم متواری شدند. در پی این شکایت، چهره‌نگاری رایانه‌ای از سارقان انجام و جستجو برای دستگیری آنها آغاز شد.

در حالی که تحقیقات در این باره ادامه داشت، افراد دیگری نیز با حضور در پلیس آگاهی شکایت‌های مشابهی را مطرح کردند.

در بررسی پرونده‌های فوق معلوم شد، سارقان فراری به یک شیوه پول‌های مردم را سرقت کرده‌اند.

ردپای دزدان در سرقت‌های دیگر

در ادامه تحقیقات، افراد دیگری به پلیس آگاهی مراجعه و از سارقانی که با تخریب صندوق عقب خودروی آنها اموالشان را دزدیده بودند، شکایت کردند.

ماموران با تحقیق در این ارتباط متوجه شدند عامل سرقت از مشتریان بانک‌ها و دزدی از خودروها یک تبهکار سابقه‌دار به نام طاهر و همدستانش است.

در بررسی سامانه پلیس معلوم شد طاهر - دزد سابقه‌دار - چندی پیش از زندان آزاد شده و یک گروه جدید را تشکیل داده است.

به این ترتیب مخفیگاه طاهر در شهرک شهرداری شناسایی و وی دستگیر شد. در بررسی از خانه متهم، برخی اموال دزدیده شده از مردم کشف و ضبط شد.

اعتراف دزد حرفه‌ای

با انتقال دزد حرفه‌ای به اداره 20 پلیس آگاهی تهران وی در بازجویی گفت: چند بار به اتهام سرقت از مشتریان بانک‌ها و دزدی اموال درون صندوق عقب خودروها دستگیر و زندانی شده‌ام و در زندان با همدستی پنج مرد سابقه‌دار یک باند تبهکاری را تشکیل دادم که دو بار نیز همراه آنها دستگیر شدم.

متهم اضافه کرد: این بار نیز در پی آزادی از زندان سه نفر از همدستان سابقم همراه سه دزد سابقه‌دار دیگر به من ملحق شدند و گروه جدیدی تشکیل دادیم و سرقت از مشتریان بانک را از سر گرفتیم.

متهم با اشاره به سرقت‌های سریالی از مردم گفت: ابتدا یکی از اعضای باند با شناسایی افرادی که پول از بانک دریافت کرده بودند به سایر اعضا اطلاع می‌داد. در این هنگام دو نفر از اعضای باند، مشتریان را تعقیب و با حمله‌ور شدن به آنها پول‌هایشان را سرقت می‌کردند و پول‌های سرقت شده را میان هم تقسیم می‌کردیم.

وی اضافه کرد: علاوه بر این سرقت‌ها، صندوق عقب خودروها را نیز تخریب و اموال درون آنها را سرقت می‌کردیم و به خریداران اموال دزدی می‌فروختیم.

دستگیری پنج دزد فراری

در پی اعتراف متهم سابقه‌دار، پنج همدست فراری او نیز تحت تعقیب قرار گرفتند تا این که چند روز پیش همه آنها در پنج عملیات

جداگانه در تهران، کرج، بیکان شهر و اسلامشهر دستگیر شدند.

متهمان در بازجویی به همدستی با یکدیگر در سرقت‌ها اعتراف کردند. از مخفیگاه اعضای این باند، مدارک هویتی مالباخته‌ها، مهر، لپ‌تاپ و دوربین کشف و ضبط شد.

سرهنگ رهبریان، معاون مبارزه با سرقت وسایط نقلیه پلیس آگاهی تهران در این باره گفت: اعضای این باند با قرار قانونی از سوی دادیار نصرتی، رئیس شعبه هفتم دادرسی جنایی تهران روانه بازداشتگاه پلیس شدند.

در ادامه تحقیقات از متهمان معلوم شد آنها در کرج، رشت و قزوین نیز سرقت‌های مشابهی انجام داده‌اند.

سرهنگ رهبریان گفت: افرادی که در دام اعضای این باند گرفتار شده‌اند، می‌توانند برای شکایت از آنها به اداره 20 پلیس آگاهی یا دادرسی جنایی تهران مراجعه کنند.